

CB Batteri Teknik ApS

Werner Larsens Vej 5
4930 Maribo

CVR-nr. 26394414

Årsrapport for 2019

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2020

Michael Nordahl Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CB Batteri Teknik ApS Werner Larsens Vej 5 4930 Maribo
E-mail	mail@cbbt.dk
Hjemmeside	www.cbbt.dk
CVR-nr.	26394414
Stiftelsesdato	7. januar 2002
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Michael Nordahl Nielsen Henrik Nordahl Nielsen
Direktion	Michael Nordahl Nielsen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive handel og mindre produktion af batterier og elektroniktilbehør samt andet efter direktionens skøn derved beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -11.906, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 2.714.236, og en egenkapital på kr. 1.331.261.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende og ud fra ledelsens dispositioner.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		1.515.323	1.573.302
Personaleomkostninger	1	-1.509.877	-1.233.657
Driftsresultat		5.446	339.645
Finansielle omkostninger	2	-20.498	-16.974
Resultat før skat		-15.052	322.671
Skat af årets resultat	3	3.146	-71.478
Årets resultat		-11.906	251.193
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	160.000
Overført resultat		-11.906	91.193
Resultatdisponering		-11.906	251.193

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver		48.000	48.000
Anlægsaktiver		48.000	48.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.773.828	1.445.770
Forudbetalinger for varer		43.560	0
Varebeholdninger		1.817.388	1.445.770
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		832.601	883.730
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.035	0
Udskudte skatteaktiver		3.146	0
Tilgodehavender		848.782	883.730
Likvide beholdninger		66	158.774
Omsætningsaktiver		2.666.236	2.488.274
Aktiver		2.714.236	2.536.274

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		127.000	127.000
Overført resultat		1.204.261	1.216.169
Udbytte for regnskabsåret		0	160.000
Egenkapital		1.331.261	1.503.169
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.842	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	30.842	0
Gæld til banker		353.148	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.039	149.002
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	31.208
Selskabsskat		0	39.478
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		848.946	813.417
Kortfristede gældsforpligtelser		1.352.133	1.033.105
Gældsforpligtelser		1.382.975	1.033.105
Passiver		2.714.236	2.536.274
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Forslag til Udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	127.000	1.216.167	160.000	1.503.167
Betalt udbytte	0	0	-160.000	-160.000
Årets resultat	0	-11.906	0	-11.906
Egenkapital 31. december 2019	127.000	1.204.261	0	1.331.261

Noter

	2019	2018	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	1.377.644	1.118.744	
Pensioner	90.325	85.712	
Andre personaleomkostninger	41.908	29.201	
	<u>1.509.877</u>	<u>1.233.657</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>	
2. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.841	2.389	
Andre finansielle omkostninger	18.657	14.585	
	<u>20.498</u>	<u>16.974</u>	
3. Skat af årets resultat			
Årets skat af årets skattepligtige indkomst	0	71.478	
Regulering udskudt skat	-3.146	0	
	<u>-3.146</u>	<u>71.478</u>	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	30.842	0	30.842
	<u>30.842</u>	<u>0</u>	<u>30.842</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af moderselskabets regnskab.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er stillet virksomhedspant på t.kr. 500 med sikkerhed i simple fordringer, varelager, driftsinventar og - materiel samt immaterielle aktiver. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatteaktiver udgør pr. 31.12.2019 t.kr. 2.606.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb udgør kr. 52.200.